UBND HUYỆN MỸ XUYÊN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2021

Số: 02/TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 05 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh dự thi vòng 2, lần 2

Kỳ tuyển dụng viên chức huyện Mỹ Xuyên năm 2021

Căn cứ Quyết định số 1489/QĐ-UBND ngày 21/6/2021 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Sóc Trăng phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc UBND
huyện Mỹ Xuyên, năm 2021 (Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 04/6/2021 của
UBND huyện Mỹ Xuyên về tuyển dụng viên chức huyện Mỹ Xuyên năm 2021);

Căn cứ Quyết định số 3624/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên
chức sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Mỹ Xuyên năm 2021;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 05/01/2022 của Hội đồng tuyển dụng
viên chức năm 2021;

Hội đồng tuyển dụng thông báo tổ chức thi vòng 2, lần 2 cho các thí sinh
hoàn thành thời gian cách ly y tế, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh dự thi vòng 2, lần 2 thuộc kỳ tuyển dụng viên chức
sự nghiệp công lập thuộc huyện Mỹ Xuyên năm 2021: 05 thí sinh.

Lý do: Vào ngày 24/12/2021, huyện Mỹ Xuyên đã tổ chức thi vòng 2
nhưng có 05 thí sinh (03 thí sinh test nhanh dương tính trong ngày thi, 01 thí sinh
trong khu phong tỏa và 01 thí sinh đang điều trị Covid-19 tại nhà) không dự thi
được.

(Đính kèm danh sách)

Nội dung tài liệu ôn tập: Thực hiện theo Thông báo số 12/TB-HĐ ngày
08/12/2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức về việc kết quả kiểm tra điều
kiện, tiêu chuẩn của thí sinh tại vòng 1, nội dung tài liệu ôn tập, phí tuyển dụng
và thời gian tổ chức thi vòng 2.

2. Đề nghị thí sinh dự thi vòng 2, lần 2 cung cấp giấy xác nhận hoàn thành
điều trị Covid-19 nếu là đang điều trị Covid-19 hoặc quyết định kết thúc thiết lập
vùng cách ly y tế nếu đang trong khu vực phong tỏa cho cơ quan Thường trực Hội
đồng tuyển dụng (phòng Nội vụ huyện Mỹ Xuyên) trong thời gian từ ngày ra thông
báo đến trước ngày 10/01/2022 để đối chiếu.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức thi vòng 2, lần 2
- Thời gian: 13h 30 phút, ngày 14/01/2022 (thứ sáu).

2

- Địa điểm: Tại Hội trường - Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban
nhân dân huyện Mỹ Xuyên, địa chỉ: Đường Ngô Quyền, thị trấn Mỹ Xuyên,
huyện Mỹ Xuyên.

Thí sinh phải có mặt tại phòng thi đúng giờ quy định và phải mang theo
Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại
giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị đối chiếu trước khi vào
phòng thi.

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân
huyện Mỹ Xuyên tại địa chỉ wedsite: http://www.myxuyen.soctrang. gov.vn, mục Hệ
thống văn bản/ Văn bản chỉ đạo điều hành./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ;
- TT.HU, TT.HĐND huyện;
- CT.UBND huyện;
- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;
- Thành viên Ban Giám sát;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Đài truyền thanh;
- Lưu: HĐTD (PNV). 0  •* O y X / TĨnh Sóc Trăng

PHÓ CHỦ t ịCH ■ UBND HUy ệ n
Quách Hoàng Đẹp

CHỦ TỊCH

http://www.myxuyen.soctrang.gov.vn/

L’fli SINH DỰ THI VÒNG 2, LẦN 2 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC S ự  NGHIỆP CÔNG LẬP HUYỆN MỸ XUYÊN, NĂM 2021
hông báo số 02/TB-HĐ ngày 05 tháng 01 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện M ỹ Xuyên năm 2021)

STT Số báo
danh

v\ \
\ \

Họ và chữ đệm Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Mỹ Xuyên
Dân tồc

>7:00

Quê quán
(xã, huyện, tỉnh)

Hồ khấu thường trú
(xã, huyện, tỉnh)

Đăng ký dự tuyến Trình đồ đào tạo, bồi dưỡng

Đối tượng
ưu tiên

Ghi chú
ủ y  ban ĩ
Tĩnh Sóc

Naroi

hân dân huyện
Trăng

Nữ

Chức danh
nghề

nghiệp dự
tuyến

Mã số Trình độ
Chuyên

ngành đào
tạo

Ngoại
ngữ Tin học

1 2 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 1 7

Tong số: 05 th í sinh

A Vị trí việc làm giáo viên mầm non

I. Trường Mầm non Thanh Phú

1 04 S ơ n  H ồ n g P h iê n 12 /8 /1 9 9 9 K h m er
X ã  T h u ậ n  H ư ng , h u y ệ n
M ỹ  T ú , t ỉn h  Sóc T răn g

Ấ p  T à  Â n  A I, x ã  T h u ậ n
H ư n g , h u y ệ n  M ỹ  T ú , tỉn h

Sóc T răn g

G iáo  v iê n
m ầ m  n o n
h ạ n g  III

V .0 7 .0 2 .2 6 C ao  đ ẳn g
G iáo  dục
m ầ m  n o n

B
U D C N T T

c ơ  b ản
D â n  tộ c
th iể u  số

Đ a n g  tro n g  k h u
p h o n g  tỏ a

II. Trường Mầm non Ngọc Đông

1 16 Q u á c h  N g ọ c  T h ảo N g u y ên 1 3 /9 /2000 K h m er
X ã  Đ ạ i T âm , h u y ệ n  M ỹ
X u y ên , t ỉn h  S óc  T răn g

Ấ p Đ ạ i C h í, x ã  Đ ạ i T âm ,
h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , t ỉn h  Sóc

T răn g

G iáo  v iê n
m ầ m  n o n
h ạ n g  III

V .0 7 .0 2 .2 6 C ao  đ ẳn g
G iáo  dục
m ầ m  n o n

U D C N T T
c ơ  b ản

D â n  tộ c
th iể u  số

T e s t n h a n h
d ư ơ n g  tín h

n g à y
2 4 /1 2 /2 0 2 1

III. Trường M ẫu giáo Bông Sen

1 19 T rư ơ n g  T h ị M ỹ C h âu 12 /1 2 /1 9 9 6 K in h
X ã  T h a m  Đ ô n , h u y ện
M ỹ  X u y ên , t ỉn h  S óc

T răn g

Ấ p Sô L a  1, x ã  T h a m  Đ ôn ,
h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , t ỉn h  Sóc

T răn g

G iáo  v iê n
m ầ m  no n
h ạ n g  III

V .0 7 .0 2 .2 6 C ao  đ ẳn g
G iáo  dục
m ầ m  n o n

A A

T e s t n h a n h
d ư ơ n g  tín h

n g à y
2 4 /1 2 /2 0 2 1

2 24 N g u y ễ n  T h ị H u ỳ n h N h ư 1 8 /11 /1993 K in h
X ã  A n  L ạc  T ây , h u y ện

K ế S ách , t ỉn h  S óc  T răn g

Ấ p  A n  H ò a , x ã  A n  Lạc
T ây, h u y ệ n  K ế  S ách , tỉn h

Sóc T răn g

G iáo  v iê n
m ầ m  no n
h ạ n g  III

V .0 7 .0 2 .2 6 C ao  đ ẳn g
G iáo  dục
m ầ m  n o n

B A
Đ a n g  đ iều  tr ị
C o v id -1 9  tạ i

n h à

B Vị trí việc làm giáo viên tiếu học dạy tiếng Khmer

I Trường TH Thạnh Quới 3

1 50 L â m  N gọc T rí 1 2 /3 /1 9 7 7 K h m er
X ã  T h ạ n h  P h ú , h u y ện
M ỹ  X u y ên , t ỉn h  S óc

T răn g

Ấ p  R ạc h  S ên , x ã  T h ạ n h
P h ú , h u y ệ n  M ỹ  X u y ên , tỉn h

S óc  T răn g

G iáo  v iê n
t iể u  h ọ c
h ạ n g  III

V .0 7 .0 3 .2 9 Đ ạ i h ọ c

S ư  p h ạ m
N g ữ  v ăn
K h m e r

N a m  B ộ

B B
D â n  tộ c
th iể u  số

T e s t n h a n h
d ư ơ n g  tín h

n g à y
2 4 /1 2 /2 0 2 1

1